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BASHKIA GJIROKASTER

Nr. 1 2B%Prot Gjirokastér méos. 12. 2016
Tel: +355 84 26 41 03,26 3500
Tel dhe Fax: +355 84 2637 96

Adresa:  Bashkia Gjirokastér , Shqipéri, Albania
Zyrae S - -A-¢ 7

Lenda: Kerkese per shqyrtimin ¢ PPV dhe Paisjen me Akt perputhshmerie.
Drejtuar: Znj. Adelina Greca .
Drejtore e Pergjithshme

Agjensia Kombetare e Planifikimit te Territorit
E nderuar Znj. Greca
Bashkia Gjirokaster eshte ne fazen finale te miratimit te PPV.

Pas shqyrtimit te ketij plani ne te gjitha fazat mbeshtetur ne Ligjin Nr 107/2014 , date
31.07.21014 “Per planifikimin e territorit” , Neni 9 , pika 2/c/i, kerkojme nga ana juaj shqyrtimin
e PPV te Bashkise Gjirokaster dhe Paisjen me Akt perputhshmerie te tij , ge ne te mund te
vazhdojme proceduren e miratimit ne Keshillin Bashkiak dhe ne Keshillin Kombetar te
Territorit .

Ne RIT eshte botuar materiali 1 plote i PPV Baghkiag/Gjirokaster.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin .



